
ZARZĄDZENIE NR 1133.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie powierzenia Panu Dariuszowi Ryszardowi Szumskiemu
stanowiska  Dyrektora  Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Marii Konopnickiej

przy ul. Św. M. M. Kolbego 11 w Ełku

Na podstawie art. 36a ust.1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016, poz. 1943 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się Panu Dariuszowi Ryszardowi Szumskiemu stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 5 im. Marii Konopnickiej  przy ul. Św. M. M. Kolbego 11 w Ełku na okres 5 lat szkolnych, tj. od  
01 września 2017 r.  do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 4B09C9AF-A9B9-4EE3-8765-BF0753C334AC. Podpisany Strona 1




